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 234.  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 29 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 

 

1. Од  функцијата Заменик Член на Избирачкиот Одбор  од редот на администрација поради 
здравствени причини  се разрешува Благородна Јанакиева од Струмица, ул. “ Вера Циривири “ 2. 

2. За  Заменик Член на Избирачкиот Одбор предложен од редот на администрација се именува Мери 
Граматикова од Струмица, ул. “ 22 ри Декември “ 7. 

 
  Бр. 10-52/3                    Општинска изборна комисија  
 29.06.2020 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

.......................................... 

 

 

235. 

В рз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 29 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 

 

 

1. Од  функцијата  Член на Избирачкиот Одбор  од редот на администрација поради здравствени 
причини  се разрешува Глигор Поцков од Струмица, ул. “ Страшо Пинџур “ 28. 
 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од редот на администрација се именува Ванчо 
Новоселки од Струмица, ул. “ Благој Јанков Мучето “ 12. 

 

  Бр. 10-63/3                    Општинска изборна комисија  
 29.06.2020 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

............................................. 
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236.  
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 29 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 

 

 

1. Од  функцијата  Член на Избирачкиот Одбор  од редот на администрација поради здравствени 
причини  се разрешува Силвана Петкова од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 2. 
 

2. За  Член на Избирачкиот Одбор предложен од редот на администрација се именува Македонка 
Галева од Струмица, ул. “ 5 ти Ноември “ 77. 

 
 Бр. 10-71/3                    Општинска изборна комисија  
 29.06.2020 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

 

.......................................... 

 

237. 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 29 јуни 2020  година, во состав Претседател и членовите на ОИК Струмица го 
донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 

 

 

1. Од  функцијата Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор  од редот на администрација поради 
здравствени причини  се разрешува Наташа Малијанска од Струмица, ул. “ Ристо Ќурчиев “ 3. 
 

2. За  Заменик Претседателна Избирачкиот Одбор предложен од редот на администрација се именува 
Аница МАнева од Струмица, с. “ Просениково “ 263. 

 

 Бр. 10-96/3                    Општинска изборна комисија  
 29.06.2020 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

.......................................... 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe ,  а ќе се објават во службеното 
гласило на општината Струмица и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                           Општинска изборна комисија  
29.06.2020 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Томислав Андреев с.р.  

 

Членови:  
  
1. Татјана Донкова с.р 

2. Ванчо Гогов  с.р.     
3. Петар Киров  с.р.       
4. Митко Димитриев   с.р.        

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

___________________________________________ 
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